SOMMARIO
1. Citazione dal testamento di Lodovica Cabriel
2. Dati anagrafici di Contarini Ruggero
a. Il nonno di Ruggero Contarini,  Cipriano 1400
b. Il matrimonio di Bernardo Contarini, padre di Ruggero
c. Matrimonio di Ruggero Contarini
3. Residenza di Ruggero Contarini
4. Albero genealogico di Ruggero Contarini
1. Citazione dal testamento di Lodovica Cabriel
ASV, Notarile, testamenti, Cavaneis 218, 6 ( delle pergamene )
16.3.1528
Da testamento: Volo meos fideles commissarios et huius testamenti executores M.cos Dominos
Antonium Venerio q. M.ci D. Andreae
Et Petrum Contareno q. Cl.mi D. Zachariae equitis,
et eg. V. D. Franciscun de Joanne a Syrico
ut sicut inferius ordinavero darique instrumento sic ipsi adimplere debeant, et casu quo dicti mie comissarii aut aliquis eorum non possent vacare huic meae commissariae, volo quod possint aubrogare in eorum locum unum vel plures ex infrascriptis videlicet,
D. Joannefrancisco Miani q. D. Hieronimi,
D. Rugerio Contareno
D. Fantino Lipomano,
D. Andreae Vendramino
Et D. Hieronimo de Caballis …
…Item quia jam annis sex ego interfui administrationi et regimini hospitalis Novi Incurabilium et fortasse non ita ut debebam ob amorem Dei operata sum in dicto loco, ideo pro exonerationem conscientiae meae et ad honorem altissimi Redemptoris nostri lego dito hospitali novo Incurabilium ducatos centum de introytu singulo quovis anno et volo et ordino illico post mortem meam dari et consegnari ipsi hospitali tot de bonis meis ex quibus percipiantur dicti ducati centum annuatim, et si in futurum augeretur vel diminueretur ob occurentiis futuris introytus dictorum bonorum, nolo commissariam meam aiter teneri ad mamuenendum (?) dictos ducatos centum de introytu, sed dicta bona tempore consignationis tum egualentia stent e sint ad comodum et incomodum dicti hospitalis, cum hac declaratione et expressa conditione quod dictus introytus videlicet dictorum ducati centum expendantur et erogentur in ista recipua elemosina, videlicet quod si veniret aliqua creatura ad dictum hospitale quae non haberet locum hospitandi: quod talis creatura xcipiatur et sibi subiciatur de dicto introytu ad hoc ne pereat, quia quandoque non excipiantur pauperes ali ex hoc quia gubernatores ipsius hospitalis dicunt non hunc modum, ob defectum introytus et ipsi paupers ali perenni fame, sed hoc modo non peribunt donec extulit de ipso introytu ……
2. Dati anagrafici di Contarini Ruggero
a. Il nonno di Ruggero Contarini,  Cipriano 1400
Ciprian pr. 1400 – BERNARDO pr 1441 -	CIPRIAN pr 1486
Il nonno Cipriano era sposato con Bianca Dandolo.
Dal loro matrimonio nacquero:		Fantin
						Zorzi pr 1434
						BERNARDO pr 1441
	b. Il matrimonio di Bernardo Contarini, padre di Ruggero		
1457
Sier Bernardo Contarini q. Ciprian
In la fia de sier Felise Bon q. Cabriel
Da questo matrimonio nacquero:	CIPRIANO pr 1486
RUZIER pr 1487
	c. Matrimonio di Ruggero Contarini
21.11.1507,  Francesco Capello cavaliere q. Xforo  e Nicolò Vendramin q. Zaccaria presentano
ZACCARIA Vendramin q. Zaccaria cavalier q. Bortolomio cavalier.
La madre defunta era Clara Capello.
Giurano:	Gabriele Moro cavaliere q. Antonio
		Ruggero Contarini q. Bernardo 
Zaccaria Vendramin e la sorella Isabetta q. Zaccaria saranno impegnati all’ospedale degli Incurabili.
1508
Sier Ruzier Contarini q. sier Bernardo q. sier Cyprian
in la fia de sier Andrea Premarin
Da questo matrimonio nacquero:	ZUANBERNARDO 1534
	Figlia sposata nel 1527 con Andrea Barbo di Alvise e risposata nel 1531 con Luca Gritti q. Andrea
3. Residenza di Ruggero Contarini
ASVenezia, X Savi sopra le decime, Condizioni di Santa Malgarita, b, 44. Ruggero Contarini q. Bernardo dichiara nella contrada di Santa Margherita del sestiere di Dorsoduro nel 1514.
4. Albero genealogico di Ruggero Contarini q. Bernardo
[image: ]
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CONTARINI SEBASTIANO Kav q. Sebastiano
Procuratore agli Incurabili